125 Kg
999 Kg
6 300 Kg
PLAQUES
FORCE
Conception ENERGIE LEVAGE
Documentation version 02/2016
3 200 Kg

Une tarification dégressive est mise en place par quantités.
Les paliers de dégressivité sont 10, 25, 50, 100
Les chiffres
Référence CPX
Une tarification dégressive est également mise en place par quantité sur le nombre
total de chiffres commandés (panachage possible),  et indiquer le nombre désiré pour
chaque chiffre:
Par ex: 100 CPX dont 50 CP0 + 10 CP1 + 20 CP2 + 10 CP5 + 5 CP6 + 5 CP3
Les paliers de dégressivité sont 25, 50 et 100.
Les plaques toutes faites
Référence PFPyyyy (yyyy représentent les 4 chiffres maxi de la charge)
Elles sont réalisées uniquement à l'unité pour des besoins d'utilisateurs.
Référence
Chiffres
0 1 2 3 4 5 6 7 8
KPFP/10 10 5 3 3 2 2 2 1 1 1
KPFP/25 25 15 10 10 5 5 5 2 2 2
KPFP/50 50 30 20 20 15 15 15 5 5 5
Plaque
00 Kg
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Boris Vian 95310 Saint Ouen l'Aumône

Les paliers de dégressivité sont 10, 25, 50, 100
Les chiffres
Référence CGX
Une tarification dégressive est également mise en place par quantité sur le nombre
total de chiffres commandés (panachage possible),  et indiquer le nombre désiré pour
chaque chiffre:
Par ex: 100 CGX dont 50 CG0 + 10 CG1 + 20 CG2 + 10 CG50 + 5 CG6 + 5 CG3
Les paliers de dégressivité sont 25, 50 et 100.
Les plaques toutes faites
Référence PFGyyyyy (yyyyy représentent les 5 chiffres maxi de la charge)
Elles sont réalisées uniquement à l'unité pour des besoins d'utilisateurs.
Référence
Chiffres
0 1 2 3 4 5 6 7 8
KPFG/5 5 5 2 2 2 1 2 1 1 1
KPFG/10 10 10 4 4 4 2 4 2 1 1
KPFG/25 25 25 10 10 10 3 10 5 2 3
Plaque
00 Kg
ENERGIE LEVAGE
10 Rue Boris Vian 95310 Saint Ouen l'Aumône